



VVS Hans J. Schmidt ApS

Lyngvej 18, 4450 Jyderup

CVR-nr. 21 75 80 78

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS Hans J. Schmidt ApS

Lyngvej 18

4450 Jyderup

CVR-nr.: 21 75 80 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

16. regnskabsår

Direktion

Hans Jørgen Schmidt

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er beskæftiget inden for vvs-branchen med hovedvægt på entreprisekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 147.672 kr. mod -108.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Effektiviseringen af driften er slået igennem resultatsmæssigt, men der arbejdes fortsat på tilpasning af omkostningerne, således at den tabte kapital kan indvindes indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.416.023	3.440.213
2 Personaleomkostninger	-845.808	-3.025.608
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.636	-45.828
Driftsresultat	514.579	368.777
Andre finansielle indtægter	0	-7.234
Andre finansielle omkostninger	-366.907	-470.090
Resultat før skat	147.672	-108.547
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	147.672	-108.547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	147.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.547
Disponeret i alt	147.672	-108.547

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.756.829	1.802.657
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.264	57.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.803.093</u>	<u>1.860.489</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.242	6.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.242</u>	<u>6.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.809.335</u>	<u>1.866.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.364.361	1.441.805
	Varebeholdninger i alt	<u>1.364.361</u>	<u>1.441.805</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.671	1.525.876
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	533.600	885.082
	Andre tilgodehavender	9.542	132.521
	Periodeafgrænsningsposter	34.900	24.330
	Tilgodehavender i alt	<u>992.713</u>	<u>2.567.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>894</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.357.084</u>	<u>4.010.508</u>
	Aktiver i alt	<u>4.166.419</u>	<u>5.877.253</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	-451.365	-599.038
Egenkapital i alt	-251.365	-399.038
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.325.919	1.424.302
Gæld til pengeinstitutter	0	236.762
Deposita	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.919</u>	<u>1.676.064</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	286.755	355.692
Gæld til pengeinstitutter	1.352.694	1.550.024
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.815	1.503.141
Anden gæld	1.128.813	1.191.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.076.865</u>	<u>4.600.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.417.784	6.276.291
Passiver i alt	4.166.419	5.877.253

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten efter principperne om going concern. Det er ledelsens vurdering, at den tabte kapital kan indvindes inden for en kortere årrække ved driftsmæssige overskud, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	731.965	2.611.552
Pensioner	82.499	313.033
Andre omkostninger til social sikring	8.390	26.923
Personaleomkostninger i øvrigt	22.954	74.100
	845.808	3.025.608
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	9
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.291.503	2.291.503
Kostpris ultimo	2.291.503	2.291.503
Af- og nedskrivninger primo	-488.846	-443.018
Årets af-/nedskrivninger	-45.828	-45.828
Af- og nedskrivninger ultimo	-534.674	-488.846
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.756.829	1.802.657

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	955.486	897.654
Tilgang i årets løb	0	115.664
Afgang i årets løb	-268.174	-57.832
Kostpris ultimo	687.312	955.486
Af- og nedskrivninger primo	-897.654	-897.654
Årets af-/nedskrivninger	-11.568	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	268.174	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-641.048	-897.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.264	57.832
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.121	3.121
Kostpris ultimo	3.121	3.121
Opskrivninger primo	3.135	2.729
Årets opskrivninger	-14	406
Opskrivninger ultimo	3.121	3.135
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.242	6.256
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	533.600	885.082
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	533.600	885.082
7. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
	kr.	kr.		
8. Overført resultat				
Overført resultat primo	-599.037	-490.491		
Årets overførte overskud eller underskud	147.672	-108.547		
	<u>-451.365</u>	<u>-599.038</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	kr.	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	98.383	927.316	1.424.302	1.522.194
Gæld til pengeinstitutter	188.372	0	188.372	494.562
Deposita	0	0	15.000	15.000
	<u>286.755</u>	<u>927.316</u>	<u>1.627.674</u>	<u>2.031.756</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.424 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.757 t.kr.

I selskabets automobiler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 46 t.kr., er der lyst løsørejerpantebrev (bil) 200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.356 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415 t.kr.
Andre driftsmidler og inventar	46 t.kr.

Garantistillelser:

Jyske Bank A/S pr. 31. december 2015, arbejdsgarantier 917 t.kr.
